Pos
01. Ubm

NOO A WN=S

Pos
02. Ubw

NO AR WN=

Pos
03.08m
1

Pos
04. 08w

Baumkronenlauf 2012

Bib Vorname

Julian
1 Michael
10 Noah
21 Luca
24 David
13 Joschua
22 Nico

Bib Vorname

Marlene
Leonie
Stefanie
Annika
Laura
Paulina
Sandra

- N -
O RN DONPA~ W

Bib Vorname

53 Daniel
16 Elias

Bib Vorname

18 Selina
17 Jana

51 Sarah
66 Elena

Nachname

Mesi
Buchinger
Paminger
Wziatek
Wimmer
Renoth
Wziatek

Nachname

Bruckmayr
Ablinger
Ablinger
Duscher
Wimmer
Renoth
Winkler

Nachname

Max
Rabeder

Nachname

Bruckmayr
Zoglmeier
Buchinger
Paminger

5 Sophie Marie Koller

9 Emily

Ettinger

m/w Klasse

g 3333333

£ssssgs£s¢g

m/w

33

m/w

N

01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.

uém
uém
uém
uém
uém
uém
uém

Klasse

02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.

uew
uew
uew
uew
uew
uew
uew

Klasse

03.
03.

U8m
U8m

Klasse

04.
04.
04.
04.
04.
04.

Us8w
Usw
Us8w
Us8w
Usw
Us8w

Verein

Verein

Verein

Verein

Jhg

2007
2007
2008
2008

2009
2008
2010

Jhg

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2009

Jhg

2005
2006

Jhg

01.01.2005
01.01.2006
09.08.2005
15.12.2005
18.09.2006
18.08.2006

GesamtZeit

0:01:16,783
0:01:30,752
0:01:36,088
0:01:55,244
0:02:43,835
0:02:50,319
0:03:10,097

GesamtZeit

0:01:23,724
0:01:30,414
0:01:42,625
0:01:44,708
0:01:49,849
0:02:11,759
0:03:07,119

GesamtZeit

02:55.054
03:00.496

GesamtZeit

0:02:54,502
0:02:54,859
0:02:58,583
0:03:07,793
0:03:22,962
0:03:29,028

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at Sejte: 1



Pos
05. U10m

OB WN=

Pos
06. U10w

A h WON -

Pos
07.U12m
1

2
3

Pos
08. U12w
1

2
Pos
09. U14m
1
2
3
4
Pos

10. U14w
1

1
2

Baumkronenlauf 2012

Bib Vorname

55 Alexander
64 Viktor
59 David
61 Felix
12 Noah
65 David

Bib Vorname

63 Kerstin
67 Lena
62 Lena
60 Leonie
52 Jana

Bib Vorname

15 Moritz

35 Caspian
36 Balthasar

Bib Vorname

11 Marlene
106 Anna

Bib Vorname

107 Daniel
104 Pascal
105 Fabian
101 Florian

Bib Vorname

34 Aurelia

33 Katharina
102 Nicole

Nachname

Winkler
Scheuringer
Rapolter
Greindl
Renoth
Edthaler

Nachname

Litzlbauer
Berndorfer
Brunbauer
Ettinger
Duscher

Nachname

Rabeder

Coleman
Coleman

Nachname

Renoth
Pleunik

Nachname

Pleunik
Gahbauer
Brunbauer
Kordik

Nachname

£odl

Schiitz
Winkler

m/w Klasse

m
m
m
m
m
m

m/w

E

m/w

m/w

=

m/w

3333

m/w

=

05.
05.
05.
05.
05.
05.

U10m
U10m
U10m
U10m
U10m
U10m

Klasse

06.
06.
06.
06.
06.

u10w
u10w
u10w
u10w
u10w

Klasse

07.U12m

07.U12m
07.U12m

Klasse

08. U12w
08. U12w

Klasse

09. U14m
09. U14m
09. U14m
09. U14m

Klasse

10. U14w

10. U14w
10. U14w

Verein

Verein

Verein

Verein

Verein

Verein

Jhg

07.09.2003
07.11.2003
28.04.2003
28.05.2004
01.01.2003
13.01.2004

Jhg

26.07.2004
09.08.2003
20.10.2003
24.12.2003
25.10.2004

Jhg

2001

2002
2002

Jhg
2001
2001
Jhg

1999
2000
2000
2000

Jhg

1999

1999
2000

GesamtZeit

0:02:21,942
0:02:26,773
0:02:35,722
0:02:37,362
0:02:41,269
0:03:06,141

GesamtZeit

0:02:27,319
0:02:44,846
0:02:47,501
0:02:50,294
0:02:58,316

GesamtZeit

0:08:22,696

0:11:35,187
0:12:22,489

GesamtZeit

0:08:41,250
0:11:14,403

GesamtZeit

0:07:44,414
0:07:45,621
0:08:53,532
0:09:09,209

GesamtZeit
0:10:52,720

0:10:52,919
0:11:13,199

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at Sejte: 2



Baumkronenlauf 2012

Pos Bib Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jhg Runde 1 Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
11. U16m
1 151 Armin Triebl m 11. U16m TUS Feldbach 16.02.1997 0:07:32,153  0:07:24,167 0:07:06,410 0:22:02,730
Pos Bib Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jhg Runde 1 Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
15. HLm
1 196 Felix Wagner m 15. HLm LG Passau 26.10.1990 0:07:18,450 0:07:37,879 0:07:27,687 0:22:24,016
2 39 Erwin Heider m 21. 10km -ULC Spark. Langenlois 01.01.1971 0:07:32,396  0:07:53,889 0:07:49,940 0:23:16,225
3 185 Franz Ettenauer m 15. HLm ULC Sparkasse Langenlois 29.09.1967 0:07:58,523 0:08:02,807 0:08:05,352 0:24:06,682
4 182 Johann Schmolz m 15. HLm CIr- Sauwald- Sportsteam.at 09.07.1970 0:08:01,969 0:08:17,533 0:08:20,918 0:24:40,420
5 201 Gunther Greifeneder m 15. HLm LC MKW Hausruck 03.06.1959 0:08:08,306  0:08:39,146 0:08:37,254 0:25:24,706
6 263 Alois Kagerer m 15. HLm union suben 17.07.1970 0:08:15,149  0:08:41,592 0:08:48,305 0:25:45,046
7 40 Andreas Kompek m 15. HLm ULC Spark. Langenlois 01.01.1963 0:08:31,048 0:08:58,225 0:09:13,255 0:26:42,528
8 189 Franz Hofstotter m 15. HLm ULC Sparkasse Langenlois 11.02.1966 0:10:41,630 0:10:02,648 0:09:40,897 0:30:25,175
9 43 Erich Brunner m 15. HLm ULC Spark. Langenlois 01.01.1964 0:10:04,982  0:10:32,340 0:10:11,740 0:30:49,062
10 20 Robert Wziatek m 15. HLm 01.01.1974 0:09:04,149 0:10:31,970 0:11:17,894 0:30:54,013
11 198 Josef Hartl m 15. HLm ULC Sparkasse Langenlois 23.03.1958 0:10:42,061  0:10:49,869 0:10:43,353 0:32:15,283
12 184 Richard Metze m 15. HLm ULC Sparkasse Langenlois 03.05.1959 0:11:19,236  0:12:16,190 0:12:19,463 0:35:54,889
13 193 Hubert Payerl m 15. HLm LCA Hochschwab 04.04.1957 0:13:37,640 0:14:17,367 0:14:49,081 0:42:44,088
Pos Bib Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jhg Runde 1 Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
16. HLw
1 197 Traude Hartl w 16. HLw ULC Sparkasse Langenlois 15.01.1958 0:09:09,661 0:09:24,156 0:09:32,844 0:28:06,661
2 191 Tatiana Kordik w 16. HLw 23.01.1969 0:09:00,268 0:10:06,890 0:09:47,427 0:28:54,585
3 190 Dagmar Pfadenhauer w 16. HLw ULC Sparkasse Langenlois 23.10.1975 0:09:46,202 0:09:55,976 0:09:32,922 0:29:15,100
4 188 Ursula Habersbergeiw 16. HLw ULC Sparkasse Langenlois 27.11.1970 0:10:38,132 0:10:53,618 0:10:21,982 0:31:53,732
5 200 Traudi Siegel w 16. HLw 12.11.1965 0:10:31,057 0:10:51,902 0:10:44,124 0:32:07,083
6 195 Ernestine Gerstbauer w 16. HLw ULC Sparkasse Langenlois 05.04.1958 0:11:15,689 0:11:36,903 0:11:47,221 0:34:39,813
7 187 Sonja Hofbauer w 16. HLw ULC Sparkasse Langenlois 09.12.1977 0:11:21,609  0:11:57,724 0:11:27,412 0:34:46,745
8 181 Claudia Kinastberger w 16. HLw ULC Sparkasse Langenlois 08.06.1982 0:11:21,515 0:11:57,929 0:11:27,325 0:34:46,769
9 192 Michaela Kern w 16. HLw ULC-Spark.-Langenlois 16.09.1955 0:11:35,385  0:12:35,860 0:12:20,724 0:36:31,969
10 183 Michaela Metze w 16. HLw ULC Sparkasse Langenlois 29.09.1958 0:11:42,332 DNF
Pos Bib Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jhg Runde 1 Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
18. 10km Akw
1 239 Carina Fanninger w 18. 10km . ULC Sparkasse Langenlois 01.02.1990 0:09:55,003 0:10:37,581 0:10:36,912 0:31:09,496
Pos Bib Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jhg Runde 1 Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
20. 10km 30w
1 37 Uschi Penzinger w 20. 10km :Union Wernstein 01.01.1979 0:10:40,988 0:10:51,068 0:10:42,750 0:32:14,806
2 44 Evelyn Laufenbdock w 20. 10km 30w 01.01.1979 0:10:41,044  0:10:50,253 0:10:43,521 0:32:14,818
Pos Bib Vorname Nachname m/w Klasse Verein Jhg Runde 1 Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
24. 10km 50w
1 186 Theresia Winroither  w 24. 10km : Union Wernstein 30.08.1960 0:08:39,073  0:09:15,429 0:09:25,104 0:27:19,606

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at Sejte: 3



Baumkronenlauf 2012

2 268 Christa
3 261 Kerstin

Pos Bib Vorname
29. NMm
1 28 Johann
2 131 Alois

3 132 Herbert

Pos Bib Vorname
30. N\Ww

1 133 Karin

2 29 Silvia

3 27 Silvia

4 26 Ingrid

Pos Bib Vorname
31. 10km 65w
1 31 Helga

Pos Bib Vorname
33. 10km 45w
1 199 Berti
2 42 Monika
3 271 Monika
4 243 Eva
5 32 Brigitte

Pos Bib Vorname
34. 10km 35w
1 41 Margot
2 281 Inge

Pos Bib Vorname
14. U18w

1 277 Viktoria

17. 10km Akm
1 70 Stefan
2 275 David

19. 10km 30m

1 235 Gerald
2 50 Bernhard

Triebl w
Wiezorrek w

Nachname m/w
Zauner m
Schmid m

MMag.Brunorm
Nachname m/w

Schmidbauer w

Zauner w
Obermayr w
Kautsch w
Nachname m/w
Greiner w
Nachname m/w
Maier w
Brunner w
Greifeneder w
Gubitzer w
Karigl w
Nachname m/w
Pfeiffer w
Pleunik w
Nachname m/w

Bierbauer w

Lettner m
Gauper m
Duscher m
Bauer m

24. 10km : TUS Feldbach
24. 10km : CLR Sauwald Sportsteam.at

Klasse Verein

29. NMm
29. NMm
29. NMm LT Konrath

Klasse Verein

30. NWw  St. Willibald
30. NWw
30. NWw
30. NWw

Klasse Verein

31. 10km (TUS Feldbach

Klasse Verein

33. 10km - Union Suben

33. 10km -ULC Spark. Langenlois

33. 10km - LC MKW Hausruck

35. 10km -ULC Sparkasse Langenlois
33. 10km - OVL, 1414

Klasse Verein

34. 10km 'ULC Spark. Langenlois
34. 10km : Trirun Jussi Jennersdorf

Klasse Verein

14. U18w

17. 10km . Mehrnbach
17. 10km Akm

19. 10km : CLR Sauwald sportsteam.at
19. 10km 30m

25.06.1960
14.05.1962

Jhg
01.01.1963
16.05.1959
10.05.1953

Jhg
27.05.1976
01.01.1965
01.01.1958
01.01.1956

Jhg
01.01.1945

Jhg
11.06.1966
01.01.1967
31.08.1963
18.04.1967
01.01.1964

Jhg

01.01.1975
24.11.1974

Jhg

14.12.1995

01.01.1989
18.04.1992

04.02.1981
01.01.1980

0:09:27,238
0:09:31,486

Runde 1

0:11:25,659
0:13:24,000
0:15:11,128
Runde 1

0:13:09,965
0:14:24,887
0:15:11,491
0:15:57,373
Runde 1

0:11:23,548
Runde 1

0:08:14,067
0:09:02,033
0:09:31,513
0:09:44,499
0:13:09,450
Runde 1

0:09:07,494
0:09:46,729

Runde 1

0:24:34,393

0:09:03,928
0:24:34,615

0:07:48,976
0:09:01,406

0:09:44,266 0:09:35,238 0:28:46,742
0:09:55,077 0:09:35,507 0:29:02,070

Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
0:12:03,255 0:12:24,282 0:35:53,196
0:14:55,934 0:15:00,054 0:43:19,742

0:15:42,854 0:15:53,106 0:46:47,088

Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
0:13:39,865
0:14:39,138
0:15:18,484

0:17:38,059

0:13:47,523
0:15:07,554
0:15:23,508
0:17:58,464

0:40:37,353
0:44:11,579
0:45:53,483
0:51:33,896

Runde 2 Runde 3 GesamtZeit

0:12:44,470 0:13:07,253 0:37:15,271

Runde 2 Runde 3 GesamtZeit
0:08:31,406
0:09:23,576
0:10:28,728
0:10:18,887

0:14:02,119

0:08:20,153
0:09:24,827
0:10:07,185
0:10:16,987
0:14:30,535

0:25:05,626
0:27:50,436
0:30:07,426
0:30:20,373
0:41:42,104

Runde 2 Runde 3 GesamtZeit

0:09:18,040 0:09:24,888 0:27:50,422
0:10:17,481 0:09:59,956 0:30:04,166

Runde 2 Runde 3 Runde 4

0:09:24,473 0:10:53,397 0:10:42,780 0:11:23,726 0:10:50,779

Runde 5 Runde 6

GesamtZeit

DNF

1:02:19,083
DNF

0:08:03,530 0:07:55,297 0:08:13,807 0:08:22,738 0:08:09,080 0:48:33,428

0:09:10,360 0:09:31,091  0:10:08,191

0:10:09,936 0:09:49,031

0:57:50,015

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at Sejte: 4



21.

23.

25.

34.

35.

36.

37.

Baumkronenlauf 2012

3 267 Roland

10km 40m
1 46 Robert
1 234 Hannes
2 246 Klaus

3 242 Leopold
4 45 Johann
5 232 Helmut
6 260 Martin

7 251 Michael
8 236 Thomas
9 265 Franz

10

10km 50m
1 287 Walter
2 266 Leopold
3 38 Karl
4 252 Werner
5 238 Erich

10km 60m
1 69 Roman

10km 35w
1 48 Robert

10km 45m
1 244 Josef
2 285 Johann
3 231 Paul

10km 35m
1 240 Markus
2 257 Rainer
3 68 August
4 241 Harald

10km 55m
1 249 Ernst

2 49 Stephan

253 Alexander

Tomandl m
Pretzl m
Lindlbauer m
Krinninger m
Groif} m
Hiemetzbergem
Lautner TESTm
Schauer m
Frei m

Schererbauerm
Zoglmeier m

Pawlik m
Aigner m
Gfellner m
Holzer m
Leuthner m
Thaler m
Polzl m
Gruber m

Holzapfel m

Osterbauer m
Mayer m
Fleckl m
Egretzberger m
Bogendorfer m
Ruhland m
Fuchs m
Hannes m

19

21.

21

21.
21.

21

21.
21.

21

21.
21.

21

23.
23.
23.
23.
23.

25.

34.

35.
35.
35.

36.
36.
36.
36.

37.

37.

. 10km :CLR Sauwald sportsteam.at

10km - LC MKW Hausruck

. 10km - CLR Sauwald sportsteam.at
10km - SU Igla long life

10km - ULC Sparkasse Langenlois
. 10km ULC Sparkasse Langenlois
10km - CLR Sauwald sportsteam.at
10km - CLR Sauwald sportsteam.at
. 10km ULC Sparkasse Langenlois
10km - CLR Sauwald sportsteam.at
10km - SU Igla long life

. 10km - OVL-Cup

10km : TV Geinberg

10km : CLR Sauwald sportsteam.at
10km : ULC Sparkasse Langenlois
10km : ULC Sparkasse Langenlois
10km : ULC Sparkasse Langenlois

10km LTC-D-Landsberg

10km : Bodyform ASVO Salzburg

10km - CLR Sauwald sportsteam.at
10km - TV Geinberg
10km 45m

10km ‘kiwanis scharding

10km :ULC Sparkasse Langenlois
10km :www.urwaldfest.at

10km :Union Josko Kopfing

10km :HSV-Strass

10km : LG Passau

17.12.1980

01.01.1970
1970
11.07.1970
03.06.1970
01.01.1968
01.04.1970
23.08.1968
29.01.1971
23.12.1972
15.09.1969
09.10.1970

31.10.1959
07.08.1961
01.01.1980
30.11.1958
04.07.1960

01.01.1952

01.01.1975

09.02.1965
31.07.1963
02.09.1966

29.09.1973
03.06.1977
01.01.1976
23.03.1974

26.12.1956

01.01.1953

0:09:34,310

0:06:41,947
0:07:23,687
0:07:48,381
0:07:30,907
0:08:10,995
0:07:34,502
0:08:43,555
0:08:35,149
0:08:40,709
0:09:02,801
0:12:46,272

0:07:49,162
0:07:59,410
0:08:45,735
0:09:07,410
0:08:45,253

0:08:32,889

0:06:05,039

0:07:23,557
0:07:48,155
0:07:40,876

0:07:28,630
0:08:10,943
0:07:57,250
0:08:12,444

0:07:03,415

0:08:19,427

0:10:11,015

0:06:59,468
0:07:35,162
0:07:45,811
0:07:44,383
0:08:09,521
0:07:59,591
0:08:52,170
0:09:04,145
0:08:55,007
0:09:58,347
0:17:38,387

0:08:19,023
0:08:17,747
0:08:53,479
0:09:25,494
0:09:03,594

0:09:06,817

0:06:15,925

0:07:35,380
0:08:04,607
0:08:05,262

0:07:41,030
0:08:06,150
0:08:17,456
0:08:22,684

0:07:38,367

0:08:34,116

0:10:31,030

0:07:10,754
0:07:38,376
0:07:32,925
0:07:40,897
0:08:10,323
0:09:14,490
0:09:00,741
0:09:18,581
0:09:01,288
0:10:38,124
0:16:14,053

0:08:26,131
0:08:43,403
0:08:56,053
0:09:25,330
0:09:14,920

0:09:26,143

0:06:24,308

0:07:38,184
0:08:18,748
0:08:30,185

0:07:52,626
0:08:06,658
0:08:33,759
0:08:52,173

0:07:48,230

0:08:41,495

0:10:41,367

0:07:19,444
0:07:35,831
0:07:45,527
0:07:56,343
0:08:16,758
0:08:55,600
0:09:06,672
0:09:13,629
0:09:28,021
0:10:41,903
0:15:43,448

0:08:31,372
0:09:07,309
0:08:54,320
0:09:26,675
0:09:32,466

0:09:29,167

0:06:29,170

0:07:36,234
0:08:29,042
0:08:37,335

0:07:53,076
0:08:07,543
0:08:55,443
0:09:13,410

0:07:59,659

0:08:49,154

0:10:52,845 0:10:36,356

0:07:17,781
0:07:31,602
0:07:39,464
0:07:54,272
0:08:27,026
0:09:04,139
0:09:14,070
0:09:24,254
0:09:33,342
0:10:56,727
0:15:00,134

0:07:07,309
0:07:08,615
0:07:32,450
0:07:48,998
0:08:20,300
0:08:34,117
0:09:07,519
0:09:14,921
0:09:29,081
0:10:14,091
0:14:26,737

0:08:38,632
0:08:58,190
0:08:51,167
0:09:25,671
0:09:48,853

0:08:14,654
0:08:35,434
0:08:36,850
0:08:44,612
0:09:35,599

0:09:33,977 0:09:33,300

0:06:31,543 0:06:22,140

0:07:51,505
0:08:29,339
0:08:43,091

0:07:49,191
0:08:12,218
0:08:40,848

0:07:56,003
0:08:07,811
0:09:04,243
0:09:21,405

0:08:07,112
0:07:49,174
0:08:48,966
0:08:57,867

0:07:59,219 0:07:45,041

0:08:45,812 0:08:13,470

1:02:26,923

0:42:36,703
0:44:53,273
0:46:04,558
0:46:35,800
0:49:34,923
0:51:22,439
0:54:04,727
0:54:50,679
0:55:07,448
1:01:31,993
1:31:49,031

0:49:58,974
0:51:41,493
0:52:57,604
0:55:35,192
0:56:00,685

0:55:42,293

0:38:08,125

0:45:54,051
0:49:22,109
0:50:17,597

0:46:58,477
0:48:28,279
0:51:37,117
0:52:59,983

0:46:13,931

0:51:23,474

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at Sejte: 5



Baumkronenlauf 2012

COWoO~NOOG AW

-

Gesamt HL

278 Siegfried
254 Franz

47 Herbert
258 Josef
256 Ludwig
280 Wolfgang
269 Erich
255 Ernst

Eglseder
Gerstbauer
Kaefer
Beham
Lehr
Allwinger
Triebl

Eder

33333333

37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.

10km 55m

10km

10km
10km

10km
10km

ULC Sparkasse Langenlois

:OAV Géstling/Ybbs
:CLR Sauwald sportsteam.at
10km :

ULC Sparkasse Langenlois

AVIS Autovermietung
:TUS Feldbach
10km :

ULC Sparkasse Langenlois

25.06.1955
01.01.1955
16.03.1955
16.06.1954
16.03.1953
19.10.1954
15.04.1954

0:08:15,141
0:08:44,797
0:09:03,989
0:08:43,579
0:09:10,177
0:09:48,551
0:11:17,071
0:11:02,246

0:08:45,130
0:08:55,787
0:09:01,262
0:08:52,221
0:09:21,600
0:10:10,342
0:11:50,815
0:12:56,316

0:08:48,624
0:08:55,325
0:08:57,219
0:09:01,072
0:09:25,252
0:10:31,887
0:12:55,457
0:12:59,005

0:08:56,287
0:08:54,944
0:08:59,235
0:09:07,116
0:09:27,021
0:11:14,935
0:12:06,814
0:13:00,642

0:08:54,749
0:08:56,003
0:08:49,376
0:09:13,466
0:09:25,922
0:10:58,498
0:12:27,948
0:13:47,176

0:08:35,978
0:08:37,929
0:08:25,235
0:09:05,834
0:09:25,199
0:10:55,381
0:11:04,463
0:13:02,389

0:52:15,909
0:53:04,785
0:53:16,316
0:54:03,288
0:56:15,171
1:03:39,594
1:11:42,568
1:16:47,774
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